АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект №________ от _______________г.

********                                                                                                                    № ***
с. Больше-Дорохово

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения с кадастровым номером 70:02:0200033:284

            В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]           1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 70:02:0200033:284, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, д. Тихомировка, ул. Береговая, д. 75, кв. 2, в качестве его правообладателя, владеющим данным жилым помещением на праве общей долевой собственности (доля в праве 1/10), выявлен Червяков Сергей Юрьевич _________ года рождения, место рождения: ___________________, СНИЛС ______________, паспорт гражданина Российской Федерации: серия _______ № ___________ выдан ________________________ г., зарегистрированный по месту жительства по адресу: ___________________________.
           2. Право общей долевой собственности Червякова Сергея Юрьевича на указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение подтверждается договором на безвозмездную передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 05.03.1994 г.
           3. Технику по землеустройству администрации Большедороховского сельского поселения в срок не более 5 рабочих дней со дня принятия решения, обратиться с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе жилого помещения с кадастровым номером 70:02:0200033:284.
           4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава сельского поселения                                                                            В.П.Овсянников